
Warszawa,	16.11.2023	r.	

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy	postępowania	o	udzielenie	zamówienia	pn.:	
Grupa	 Zakupowa	 104/2023	 Voltra,	 prowadzonego	 w	 trybie	 przetargu	
nieograniczonego	na	dostawę	energii	elektrycznej.	

Voltra	Energy	Sp.	z	o.o.	działając	jako	Pełnomocnik	Zamawiających	przekazuje	
poniżej	 informacje,	 które	 zostały	 odczytane	 (odszyfrowane)	 na	 otwarciu	 ofert	
za	pośrednictwem	Platformy	Zakupowej	w	dniu	16	listopada	2023	r.	 o	godz.	11.30		
	

Do	wymaganego	terminu	składania	ofert,	oferty	złożyli	następujący	wykonawcy:	

W	1	części	zamówienia	–	Rok	2024	
Veolia	 Energy	 Contracting	 Poland	 Sp.	 z	 o.o.	 ul.	 Puławska	 2,	 02-566	 Warszawa,	
NIP:	5213589769	
W	2	części	zamówienia	–	Rok	2025:	
Veolia	 Energy	 Contracting	 Poland	 Sp.	 z	 o.o.	 ul.	 Puławska	 2,	 02-566	 Warszawa,	
NIP:	5213589769	
Enea	S.A.,	ul.	Pastelowa	8,	60-198	Poznań,	NIP:	7770020640	
W	3	części	zamówienia	–	Rok	2026:	
Enea	S.A.,	ul.	Pastelowa	8,	60-198	Poznań,	NIP:	7770020640	

Zaproponowane	 przez	 Wykonawców	 warunki	 realizacji	 zamówienia	 kształtują	 się	
następująco	(Cena	zł	brutto	oferty):	

Nazwa	Wykonawcy	 Część	1	 Część	2	 Część	3	

1.	 Veolia	 Energy	 Contracting	Poland	Sp.	z	o.o.	 14	348	066,06	 15	213	315,07	 ---	

2.	 Enea	S.A.	 ---	 14	886	381,36	 8	573	804,05	

• wykonawcy	akceptują	termin	wykonania	zamówienia	zgodnie	z	wymogami	SWZ
• wykonawcy	 akceptują	 termin	 płatności	 faktur	 określony	 w	 Istotnych	 Postanowieniach
Umowy

Pełnomocnik	Zamawiających	

Roman Bartyzel
DYREKTOR DZIAŁU ZAMÓWIEŃ




